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Caractéristiques
Lieu: A côté du Brento.■

Hauteur: 1300m■

Matériel: corde en place■

Posé: Posé du Brento.■

Première: Valery Rosov, Août 2015.■

Accès: 1h à 2h30
Avec la navette du Brento allez en direction de granzoline puis suivre le point gps

ou alors a pied d'en bas depuis Pietramurata par la via ferrata del Rampin puis a gauche au col et
suivre le point gps

Exit
GPS: 46.00838446, 10.91348201

corde en place pour la descente, et plaque de Valery Rozov a l'exit

Tape a 6 (au sol mais grands arbres donc plutôt 5) et assez plat, bien repérer l'axe de pousser

préférer un vent du sud ou thermique pour pas être par terre sur la première partie du vol

Altitude Distance

30 0

142 40

145 50

155 66

169 86

181 109
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226 132

264 172

309 232

399 327

Infos ailes
pour grosse aile et sautant expérimenté, l'un des départs les plus court avec mise en vol rapide
obligatoire de la vallée

Récupérée de « https://www.base-jump.org/topo/index.php?title=Ferrari&oldid=12192 »

Catégories :

Italie
Secteur lac de Garde
Wingsuit
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